
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24.02.2025  № 820/68-1                                                                                           

     г. Жуковка 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 

30.09.2022 № 419/29-1 «Об утверждении 

Положения «Об общественном Совете 

Жуковского  муниципального округа»» 

 

Рассмотрев предложение заместителя главы администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области А.В. Фроловичева  

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области  

 

РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Положение об Общественном Совете Жуковского муниципального округа, 

утвержденное решением Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

от 30.09.2022 №419/29-1» следующие изменения:  

 
1) Пункт 3.2 статьи 3 дополнить подпунктом 3.2.5. следующего содержания: 

 

3.2.5. Защита традиционных российских духовно – нравственных ценностей, 

культуры и исторической памяти. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

нормотворчеству и правовому регулированию (Е.В.Хвалова). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 
 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                   В.В. Латышев 

 

 

 


